
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku 
z zarządzeniem na dzień 9 czerwca 2024 r. wyborów do Parlamentu Europejskiego, Wójt Gminy Wierzchlas 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz miejsc na terenie Gminy Wierzchlas przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 
powodowania szkód. 

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe nieusunięte przez zobowiązanych do tego 
pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń na terenie Gminy Wierzchlas, a także poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F636DF7-2451-4868-A332-0D029A26CC1E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 24/2024 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Wykaz miejsc na terenie Gminy Wierzchlas przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego. 

L.p. Miejscowość Lokalizacja miejsca na ogłoszenia 
1. Broników Tablica ogłoszeniowa przy posesji sołtysa 
2. Jajczaki Tablica ogłoszeniowa przy posesji sołtysa 
3. Kamion Tablica ogłoszeniowa przy „Ranczu za Mostem” 
4. Kochlew  Tablica ogłoszeniowa naprzeciwko Domu Ludowego 
5. Kraszkowice Tablica ogłoszeniowa przy sklepie - ul. Szeroka 

Tablica ogłoszeniowa przy sklepie - ul. Leśna 
6. Krzeczów Tablica ogłoszeniowa przy sklepie - ul. Wieluńska 

Tablica ogłoszeniowa przy kiosku - ul. Wschodnia 
7. Łaszew Tablica ogłoszeniowa przy posesji sołtysa 
8. Łaszew Rządowy Tablica ogłoszeniowa przy posesji sołtysa 
9. Mierzyce Tablica ogłoszeniowa przy posesji sołtysa 
10 Przycłapy Tablica ogłoszeniowa przy drodze Przycłapy - Olewin 
11. Przywóz Tablica ogłoszeniowa przy przystanku autobusowym 
12. Strugi Tablica ogłoszeniowa przy posesji sołtysa 
13. Toporów Tablica ogłoszeniowa przy posesji sołtysa 
14. Wierzchlas Słup ogłoszeniowy przy remizie OSP 

Tablica ogłoszeniowa przy sklepie - ul. Południowa 
Tablica ogłoszeniowa przy budynku szkoły - ul. Szkolna 
Tablica ogłoszeniowa przy sklepie - ul. Częstochowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F636DF7-2451-4868-A332-0D029A26CC1E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz miejsc na terenie Gminy Wierzchlas przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego.


		2024-04-29T05:31:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




